PAGE

[image: image1.png]

                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2024 года                                                                                  №12
	О внесении изменений в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О создании манёвренного жилищного фонда в муниципальном образовании Шаталовское сельское поселение Починковского района Смоленской области №14 от 22.02.2023 г.

             В соответствии с федеральным законом от 06.10.20003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров  найма специализированных жилых помещений», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25 «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями», постановлением Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.12.2022 г.» №65 «О принятии Положения «О манёвренном жилищным фонде Шаталовское сельского поселение Починковского района Смоленской области и о формировании муниципального манёвренного фонда»», Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

 Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

постановляет:

 1.
Включить в манёвренный жилищный фонд жилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский муниципальный район, Шаталовское сельское поселение, посёлок Шаталово-1 дом 309 квартира 2.
          2. Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

                     О.Н. Бачурина

	Приложение №1
к постановлению Администрации

Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

№12 от 30.01.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	№ п/п
	Адрес объекта
	Общая площадь м2
	Жилая площадь м2
	Балансовая стоимость руб.

	1
	Д.Слобода-Полуево д.5 кв.1
	82,8
	43,9
	376 481,57

	2
	П.Шаталово -1 д.302 кв.4
	25
	15,4
	329 859

	3
	П.Шаталово -1 д.309 кв.2
	33,7
	24,7
	454 518,98

	Итого:

	141,5
	84
	1 160 859,55